Deinde fit commēde Epiphania. Aña. Hōdie ecclēsti spuso juncta est Ecclesiā, quāmam in Jordāne lavit Christus ejus crīmina: currunt cum munēribus Magi ad régales nuptias, et ex aqua facto vino, latantur conviva, alleluia. ¶ Omnes de Saba vénient, alleluia.

Oratio.

Deuſ, qui hodierna die Unigenitum tuum Gēnitus stela duce revelasti: concēde propitiū: ut, qui jam te ex fide cognōvimus; usque ad contemplāndam spēcim tuas celsitudinēs,

perducāmur, Per eūdem Dōminum.

Ad Tertiāl, Aña.

Venit lumen tuum.

Capitulum. Fratres, Os-
scoiro, ut supra. 516.

¶ br. Reges Tharsis, et insulae mūnera offrētent,

* Alleluia, alleluia. Reges.

Reges Arābum, et Saba

dona addūcent. Alleluia,

alleluia. Glōria Patri. Re-

ges Tharsis. ¶ Omnes de

Saba vénient, alleluia. ¶

Aurum et thus deferēn-
tes, alleluia.

Ad Sextām, Aña.

Apertis thesauris suis.

Capitulum. Rom. 42.

Ico enim per grātiām
qua data est mihi, omnibus qui sunt inter-

vos: Non plussapere quam opōrteret sapere, sed sa-

pere ad sobrietatem.

¶ br. Omnes de Saba

vénient, * Alleluia, alle-
luia. Omnes. ¶ Aurum et

thus deferēntes. Alleluia,

alleluia. Glōria Patri. Om-

nes. ¶ Adorāte Dōminum,

alleluia. ¶ In aula sancta

ejus, alleluia.

Ad Nonām, Aña.

Stella ista.

Capitulum. Rom. 42. b

Sicut enim in uno eō-
pore multa membra habemus: omnia autem membra non eūdem actu habent: ita multi unum corpus sumus in Christo, singuli autem alter al-
lius membra, in Christo Jesu Dōmino nostro.

¶ br. Adorāte Dōminum,
* Alleluia, alleluia. Adorāte.

In aula sancta ejus. Alleluia, alleluia. Glōria Patri.

Adorāte. ¶ Adorāte Deum, alleluia. Omnes Angeli ejus, alleluia.

Ad Vesperas, Aña et Capitulum de Laud. Psalmi de Dñica.

Hymnus. Crudelis He-
rōdes. ¶ Reges Tharsis.

298.

Ad Magnificat, Aña.

Fili, quid fecisti nobis
sic? * ego et pater tuus dolentes quarebāmus te.

Quid est quod me quare-
batus? nesciebat quis quia in

is, qua Patris mei sunt,
opōrteret me esse?

But comm. de Epiphā-
nia, Aña. Tribus miraculis
ornatū diem sanctū colimus: hōdie stella Ma-

gos duxit ad prēsēpium;
hōdie vinum ex aqua fa-

cūtum est ad nuptias: hō-
die in Jordāne a Joānne

Christus baptizari voluit,
ut salvaret nos, alleluia.

¶ Omnes de Saba vénient,
alleluia. ¶ Aurum et thus

deferēntes, alleluia.

Oratio. Deus, qui ho-

diēra, ut 516.

Si Octava Epiphānia ve-
nerit in Dominica, nihil
fit de dominica in ipsa die
Octava, sed tantum in
primis Vespri diei Octa-
vi, fit commēde, pro secundis
Vesp. Dñica infra Octav.
de qua celebratum est
Officium eo die, Aña. Fili,